
09h00

Date naissance

1997
1997
1999
1998
1995

09h45

Date naissance

Adulte
Adulte
Adulte
Adulte

17.06.05
09h45

Date naissance

Adulte
Adulte
1992

Adulte
Adulte

09h45

Date naissance

2006
2007
2005
2005
2007

10h45

Date naissance

2001
1998

2001
2000

10h45

Date naissance

2004
2002
2002
2002
2003

11h45

Date naissance

2000
1999
2001
2002
2000

Heliot

Rossier

Brunnschweiler Mégane Ultimatum

Halsall Billie India
Pinos Corina Biscotte
Wasem Corinne Princesse

Prénom Poney

Achard Catherine Gilky
Heliot Camille Windy

Sandra Made
Normand Philip Nerusse
Schmidt Julie
Oneyser Coralie Lisa
Seeberger Aurélie Chesnut

Nom

Nom Equipe: Blacky Express Catégorie: PG1

Nom Prénom Poney

Bruchon

Achard Apolline Poker
Hammer Noémie Lemon
Wasem Lucie Onyx

Biscotte
Win-up

Prénom

Pamal
Baud Agathe Lisa

Nom Equipe: Les Crazy Riders Catégorie: Open Elite B

Brunnschweiler Mégane

Lopez Bruno

Bâle

Inscription pour le club: Blackyland

Nom Equipe: Les Minimoys Catégorie: Shet 1

Nom

Nom Equipe: Les Fast & Furious

Timo

Ultimatum

Gremion

Nom Equipe: Les Risque Tout

Nom Prénom

Mallo Noémie

Von Arx

Faccio Emilie

Poney

Achard

Kalif
Alimi Clarisse Sweetie

Catégorie: Open 1

Made
Savary Elodie Chesnut

Prénom

Princesse

Amandine Nerusse

Robledo Agnès

Nina

Gabrielle

Trachsler Camille

Dentand

Spock

Taïga

Dupont

Wasem

Poney

Sunn

Prénom Poney

Nom Equipe: Les No Panic Catégorie: Adulte

Nom Prénom Poney

Alvarez Tessa

Seeberger Aurélie Windy
Pamal

Litchee

Nom

Marina Jade

Poney

Maya

Ultimatum

Nom Equipe: Les "Vite fait comme on peut" Catégorie: Adulte

Marylou Win-up

Camille Umour

Darbellay Elsa

Catégorie: PG Elite

Pamal
Nom



13h30

Date naissance

1996
1997
1998
2000
1998

14h30

Date naissance

2003
2003
2003
2004
2004

16h15

Date naissance

2002
2003
2002
2003
2003

16h15

Date naissance

2002
2003
2003
2003
2002

Audrey Jade

Kyann Azur

Nom Equipe: Les Flashs Catégorie: Minime Elite

Gaignat Morgane

Parker Sophie Lisa

Sugnaux Loic Chesnut

Rossier Marina Litchee
Schmidt

Jade

Dupont Clara Made

Catégorie: Minime Elite

Poney

Hottinger Leila Nerusse
Lutin

Azur

Nom Equipe: Les Jaguars Catégorie: Minime 1

Gargallo Quentin

Camille

Ouassadine Alyia Onyx
Loic

Nom Prénom

Poker
Pinos Kyann

Dupont Charlotte Jumanji

Prénom PoneyNom

Von Arx

Schwapp Lisa Lemon

Sugnaux

Umour

Nom Prénom Poney

Catégorie: Open Elite A

Tessy Princesse

Nom Equipe: Les Têtes d'Œufs

Nom Equipe: Les Timbrées

Millet

Nom Prénom Poney

PokerFliege Lucie

Windy
Pinos Zoé Lemon
Mbilongo Tessa
Kernen Rémy Onyx
Pinos


