	Bâle					
Inscription pour le club: Blackyland						
09h00	Nom Equipe: Les Crazy R	lom Equipe: Les Crazy Riders		lite B		
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney		
	Alvarez	Tessa	1997	Litchee		
	Dentand	Amandine	1997	Nerusse		
	Brunnschweiler	Mégane	1999	Taïga		
	Robledo	Agnès	1998	Pamal		
	Seeberger	Aurélie	1995	Windy		
09h45	Nom Equipe: Les No Pani	С	Catégorie: Adulte	j		
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney		
	Dupont	Sandra	Adulte	Made		
	Normand	Philip	Adulte	Nerusse		
	Schmidt	Julie	Adulte	Ultimatum		
	Oneyser	Coralie	Adulte	Lisa		
	Seeberger	Aurélie	17.06.05	Chesnut		
09h45	Nom Equipe: Les "Vite fait c	omme on peut"	Catégorie: Adulte			
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney		
	Achard	Catherine	Adulte	Gilky		
	Heliot	Camille	Adulte	Windy		
	Halsall	Billie	1992	India		
	Pinos	Corina	Adulte	Biscotte		
	Wasem	Corinne	Adulte	Princesse		
09h45	Nom Equipe: Les Minimoys		Catégorie: Shet 1			
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney		
	Heliot	Nina	2006	Sunn		
	Trachsler	Camille	2007	Kalif		
	Alimi	Clarisse	2005	Sweetie		
	Wasem	Marylou	2005	Win-up		
	Gremion	Gabrielle	2007	Spock		
10h45	Nom Equipe: Les Fast & F	Nom Equipe: Les Fast & Furious		Catégorie: Open 1		
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney		
	Achard	Timo	2001	Pamal		
	Baud	Agathe	1998	Lisa		
				Ultimatum		
	Mallo	Noémie	2001	Made		
	Savary	Elodie	2000	Chesnut		
10h45	Nom Equipe: Blacky Expr	ess	Catégorie: PG1			
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney		
	Achard	Apolline	2004	Poker		
	Hammer	Noémie	2002	Lemon		
	Wasem	Lucie	2002	Onyx		
	Faccio	Emilie	2002	Biscotte		
	Lopez	Bruno	2003	Win-up		
11h45	Nom Equipe: Les Risque Tout		Catégorie: PG Elite	•		
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney		
	Bruchon	Maya	2000	Pamal		
	Brunnschweiler	Mégane	1999	Ultimatum		
	Darbellay	Elsa	2001	Princesse		
	Rossier	Marina	2002	Jade		
	Von Arx	Camille	2002	Umour		
	VOI1/ U.A	Carrille	2000	Officul		

13h30	Nom Equipe: Les Têtes d'	Œufs	Catégorie: Open Elite A	
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney
	Dupont	Charlotte	1996	Jumanji
	Gargallo	Quentin	1997	Lutin
	Hottinger	Leila	1998	Nerusse
	Von Arx	Camille	2000	Umour
	Gaignat	Morgane	1998	Jade
14h30	Nom Equipe: Les Jaguars		Catégorie: Minime 1	
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney
	Ouassadine	Alyia	2003	Onyx
	Sugnaux	Loic	2003	Poker
	Pinos	Kyann	2003	Azur
	Millet	Tessy	2004	Princesse
	Schwapp	Lisa	2004	Lemon
16h15	Nom Equipe: Les Timbrées		Catégorie: Minime Elite	
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney
	Dupont	Clara	2002	Made
	Parker	Sophie	2003	Lisa
	Rossier	Marina	2002	Litchee
	Schmidt	Audrey	2003	Jade
	Sugnaux	Loic	2003	Chesnut
16h15	Nom Equipe: Les Flashs		Catégorie: Minime Elite	
	Nom	Prénom	Date naissance	Poney
	Fliege	Lucie	2002	Poker
	Pinos	Kyann	2003	Azur
	Kernen	Rémy	2003	Onyx
	Mbilongo	Tessa	2003	Windy
	Pinos	Zoé	2002	Lemon